
 RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO       

 

UCHWAŁA NR XI/78/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2020 rok. 

 

   

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r , poz. 511 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 25 ust.3 Statutu Powiatu 

Tarnobrzeskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/173/2009 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Tarnobrzeskiego, Rada Powiatu Tarnobrzeskiego    uchwala   co  następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r., stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                   Nr XI/78/2019 Rady Powiatu 



          Tarnobrzeskiego z dnia 

            22 października 2019r. 

                  w sprawie zatwierdzenia planu   

                   pracy Komisji Rewizyjnej Rady  

                    Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r. 

 

   

PLAN   PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

NA 2020 ROK 

 

 

 

 

L. p. 

 

Jednostka kontrolowana 

Planowany 

termin 

kontroli 

 

Uwagi 

 

1. 

Zespół Szkół w Gorzycach 

 

I kwartał 

 

 

Funkcjonowanie 

jednostki 

 

2. 

 

 

Ocena wykonania budżetu za 

2019 rok 

II kwartał Kontrola 

wykonania 

budżetu za 2019 r. 

 

3. 

 

Dom Pomocy Społecznej w 

Nowej Dębie 

 

III kwartał Funkcjonowanie 

jednostki 

 

4. 

 

Zespół Szkół Nr 1 w Nowej 

Dębie 

IV kwartał Funkcjonowanie 

jednostki 

 


